РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября  2017 года №32
Об отчете администрации муниципального образования «Поселок Донское» об исполнении бюджета
муниципального образования «Поселок Донское»
 за 9 месяцев 2017 года
Заслушав отчет и.о. главы администрации муниципального образования «Поселок Донское» Р.Л. Шаркова, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Донское», городской Совет депутатов
решил:

 1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 9 месяцев  2017 года принять к сведению.
	Глава муниципального образования
«Поселок Донское» - председатель
городского Совета депутатов
муниципального образования
«Поселок Донское»
	  А.И. Ярошенко